令和 3 年６月７日

課外活動団体代表者 各位

統合キャリアセンターSU センター長

課外活動共用施設の共用室の使用を希望する課外活動団体の募集について

標記の件ついて、課外活動共用施設に空いている共用室が確認できましたので、別紙のと

おり使用希望団体を募集いたします。希望する団体の代表者は、応募条件を必ず確認し、令

和 3 年６月 30 日（水）17 時までに申請してください。

(担当)

学生支援課学生生活支援担当係 高田、横塚

TEL：048-858-3029

課外活動共用施設の共用室の使用を希望する課外活動団体の募集について

1. 決定方法

申請条件を学生支援課において確認し、条件を満たしている団体から抽選し決定しま

す。抽選方法については、新型コロナウィルス感染症対策として、対面での抽選を避け、

電子的な抽選方法（エクセルのランダム関数を使用）とし、公平性を保ち実施します。

2. 応募条件

➀ 原則、５年以上の活動実績がある課外活動団体

➁ 過去５年間に処分等を受けていない課外活動団体

③ 施設の使用条件について、誓約できる課外活動団体

3. 応募方法

別紙「課外活動共用施設（共用室）長期使用希望申請書」を作成のうえ、以下の締切

日時までに受付フォームにて送信してください。

締切日時：令和 3 年 6 月 30 日（水）17 時まで

受付フォーム URL：https://forms.office.com/r/hduKYuS34y

4. 抽選日及び結果発表

抽選日については、令和 3 年７月５日（月）に実施し、その後、学生支援課のホーム

ページ等で結果をお知らせします。

以上

別紙                               年  月  日

課外活動共用施設（共用室）長期使用希望申請書

統合キャリアセンターSU センター長 殿

課外活動団体番号：

課外活動団体名：

代表者学籍番号・氏名：

代表者連絡先：

顧問教員名：

 私たち              は、課外活動共用施設（共用室）の長期使用を希望

します。なお、使用が許可された場合には、課外活動共用施設の使用方法を遵守し、使用す

ることを誓います。

課外活動団体

名称

設立年月日 年  月  日設立 （設立  年目）

過去 5 年間の

主な活動実績

処分 □ 受けていない

□ 受けている（内容：        年 月 日)

申請理由及び

使用目的